
NEUES
VORSPEISEN
Bruschetta Del Sud

hausqemachtesBrot mit

Parmaschinken, Büffelmozzarella,

Feigenmarmeladeund

Zitronenzeste

Antipasto di Formaggi

verschiedene Käsesorten, dazu

Focaccia- Brot

PASTA
Ravioli Burro e Salvia

Ravioli gefüllt mit Ricotta/Spinat

in Butter- Salbeisoße

Oro di Bosco al Limone

Ravioli gefüllt mit Trüffel in

Butter- Zitronensofße

Orecchiette con Crema di

Broccoli

"Öhrchen"Nudeln in Brokkoli

Zitronensofße

Orecchiette "Brocce Sasicc"

"Öhrchen"Nudeln in Brokkolisofße

mit gebratener Salsiccia (würzige

Wurst)

Spaghetti Carbonara Originale

Spaghetti mit Guanciale

(ital.Speck), Eigelb, Pecorino und
schwarzem Pfeffer

Pasta Giganti

riesen Nudeln gefüllt mit

Ricotta/Kräutern in Gorgonzola

Walnusssoße

13,00

18,50

16,00

17.00

15,00

16,50

16,00

16,00

PIZZEN
Fritta

frittierte Teigtasche mit

Tomatensofße und Mozzarella

Calzone

"gefaltete" Pizza mit Salami,

Schinken und Champignons

Alessandro

mit Würstchen und Pommes

Regina

mit Fenchelsalsiccia und scharfer

Nduja (ital. Rohwurst)

GOURMET PIZZEN
Crunch& Cream

Mascarponecreme mit Knoblauch

& Zitrone, frittierten Auberginen,

Burrata, Taralli Brösel und Pfeffer

Simone

16 h geschmortes Rindfleisch,

karamellisierte Zwiebeln,

Kirschtomatencreme und

Parmesan

Maradona

Steinpilzcreme, Nduja, Burrata,

Kapern und Honig

Dolce Vita

Gorgonzola, Parmaschinken,

Walnüsse und Honig

Primavera

gelbe Tomatensofße, Nduja und

Stracciatella Mozzarella

MascarponeeCrudo
mit Mascarponeund
Parmaschinken

16,00

16,00

15,00

17,00

21,00

18,50

21,50

18,00

18,50

17,00



NEUES
DESSERT GETRÄNKE
Stracceti al Coccolato

knusprig frittierte Teigstreifen,

serviert mit Nutella und Pistazien 15,00 SOFTDRINKS

Cannolo Siciliano
Estathe Pesca

italienischer Pfirsich Eistee
sizilianisches Gebäck gefüllit mit

süßer Ricottacreme 3.50
Estathe Limone

italienischer Zitronen Eistee
Pizza Lilo

süße Ricottacreme mit
Orangina

Orangenzeste, Kakao Schokolade
kohlensäurchaltiges

und Chiliflocken 15,50
Orangengetränk

Sfogliatelle Napoletana

Blätterteiggebäck aus Neapel,

gefült mit Griefs- Ricottacreme APERETIVI
und kandierten Früchten 7.50

Crodino (alkoholfrei)

Panna Cotta
bittersüSer Aperitif aus Kråutern

cremiges Vanilledessert mit
und Zitrusfrüchten

Beerensoßeund Sahne 8,50

Panna Cotta al Pistacchio MOCKTAILS
cremiges Vanilledessert mit

Pistaziencreme, gehakten Aperol Spritz (alkoholfrei)

Pistazien und Sahne 9.50 Aperol Likör mit Prosecco und
Mineralwasser

"Baba" Napoletano

luftiges kleines Hefegebäck coming

getränkt in Rum - Zuckersirup
soon

3,50

3.50

3,50

3.50

6,50


